ESPECIFICACIONES

Motor

Transmision

Cilindrada
Diametro por carrera
Relacion de compresién

Sistema de combustible

Encendido

Angulo de direccién/
Avance

Suspension delantera/
recorrido del neumatico

Suspension trasera/
recorrido del neumatico

Neumatico delantero
Neumatico trasero
Distancia al suelo

Distancia entre ejes

Kawasaki

4-stroke single, SOHC, air-cooled

4-speed, return shift, automatic
centrifugal and wet, multi-disc clutch

112cc
53.0 x 50.6mm
9.5:1

18mm Keihin carburetor and screw
type throttle limiter on grip housing

DC-CDI

24.8°/2.0 in

30mm hydraulic telescopic fork/4.3 in

Swingarm with single hydraulic
shock/4.3 in

2.50x14
3.00x12
8.5in
42.3in

Frenos delanteros

Frenos traseros

Largo total
Ancho total
Altura total
Altura del asiento

Peso en orden de
marcha

Depésito de
combustible

Tipo de chasis
Transmision final

Colores disponibles

Garantia

KLX®110R

90mm mechanical drum, cable
actuated

110mm mechanical drum, rod
actuated

61.4in
25.6 in
37.6in
26.8 in
167.5 Ib**

1.0 gal

Backbone frame, high-tensile steel
Chain

Lime Green

6 Months
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